
UCHWAŁA NR 3/2024

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 14 W SIERADZU

z dnia  23 kwietnia  2024  r.

w  sprawie  ustalenia  treści  oraz  sposobu  podania  do publicznej  wiadomości

informacji  o swoim  składzie,  siedzibie  i pełnionych  dyżurach

Na podstawie  art. 170 fi 7 i art. 174!fi  2 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr  14  w Sieradzu

uchwala,  co następuje:

% 1. Ustala się treść informacji  Rejonowej Komisji Wyborczej  nr  14 w Sieradzu

o składzie,  siedzibie  i pełnionych  dyżurach,  która  stanowi  załącznik  do uchwały.

% 2. Informację,  o której  mowa  w fi 1, podaje się do publicznej  wiadomości  poprzez  jej

wyvvieszenie  w  siedzibie  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 14  w  Sieradzu  oraz  w  Biuletynie

Informacji  Publicznej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Sieradzu,  a także

przekazuje  się  wójtom  (burmistrzom  i prezydentom)  gmin  (miast)  na obszarze  właściwości

terytorialnej  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w Sieradzu,  celem  wywieszenia  na

tablicach  ogłoszeń  właściwych  urzędów  gmin  i miast.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się sekretarzowi  Rejonowej Komisji  Wyborczej

nr  14  w  Sieradzu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

ó'
nr 14  (o

9i w Sieradzu '6

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w  Sieradzu

<)]G''("-e:') )3L'/r
Tomasz  Kucharski



Załącznik  do uchwaly  nr  3/2024

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w Sieradzu  z dnia  23 kwietnia  2024  r.

INFORMACJ A

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 14  W SIERADZU

z dnia  23  kwietnia  2024  r.

o składzie,  siedzibie  i pełnionych  dyżurach

Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr  14  w Sieradzu,  powołana  w celu  przeprowadzenia

wyborów  do Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.,

informuje  o swoim  składzie:

Przewodniczący:

Zastępca  przewodniczącego:

Członkowie:

Tomasz  Kucharski

Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I

Barbara  Bojakowska

Przemysław  Majkowski

Łukasz  Piętak

Marek  Podwójniak

Funkcję  Sekretarza  Komisji  pełni  Tadeusz  Brzozowski  - Dyrektor  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w  Sieradzu.

Rejonowa  Komisja  Wyborcza  nr  14  w Sieradzu  jest  właściwa  do przeprowadzenia

wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego  na  obszarze  powiatów:  pajęczańskiego,

sieradzkiego,  wieluńskiego,  wieruszowskiego,  zduńskowolskiego.

Siedziba  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w Sieradzu:  98-200  Sieradz,  Plac

Wojewódzki  3, pok. 618 - 623, adres email sieradz@kbw.gov.pl.

Wyznaczone  osoby  wchodzące  w skład  komisji,  pełnić  będą  dyżury  w jej siedzibie,

w  poniedziałki  w  godzinach  14.00-16.00,  a także  pod  nr  telefonu  43  659  16  46.

Informacje  oraz  dokumenty  związane  z wyborami  dostępne  są na stronie  internetowej

https://pkw.gov.pl  oraz https://sieradz.kbw.gov.pl

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w  Sieradzu

(-)  Tomasz  Kucharski


